$\gamma = 1$

limitibus $g = 0, h = 1$ et $0 < \alpha < 1$

$$y = \int_0^1 (u-x)^{-\alpha} (1-u)^{-\alpha} u^{\alpha-1} \log \frac{x}{u^2} du; \text{ ratione analoga:}$$

$$y = \int_0^1 (1-ux)^{-\alpha} (1-u)^{\alpha-1} u^{-\alpha} \log \frac{1-x}{(1-u)^2 x} du$$

$$y = \int_0^1 (u-x)^{-\alpha} (1-u)^{\alpha-1} u^{-\alpha} \log \frac{1-x}{(1-u)^2} du$$

e quibus primum integrale et in puncti $x=0$ et in $x=\infty$, alterum in $x=0$, $x=1$, tertium in $x=1$, $x=\infty$ circuta valet, si bini qui primum locum habent exponentes integralium, non solum quae ad unum sed etiam quae ad alterum ex tribus punctis singularibus pertinent simul inter se aequales fiunt. Quodsi in cifris logarithmicis pro y inventis in § 1—2 easdem conditiones statuimus ac supra, comparando cum illis, relationes inter bina integralia evadunt, quae altera in parte diligentius nobis investigandae sunt.

b. Reductio casuum in quibus quantitates $\alpha \beta \gamma$ iisdem conditionibus ac supra non coercuimus.

Jam nobis demonstrandum est, quomodo substituendo et derivando ex integralibus quae supra explicavimus et quae constantibus $\alpha \beta \gamma$ certo modo definitis nacti sumus, integralia quoque, illis conditionibus de sumtis fingi possint. Ad reductionem illam explicandam duobus theorematis nobis utendum est:

1) Ex integrali $F(x)$ quae satisfacit aequationi propositae cuius sunt coefficientes $\alpha \beta \gamma m^{\text{ies}}$ derivando integrale aequationi differentiali ejusdem formae satisfaciens fingi potest cuius eodem numero integro coefficientes aucti sunt: m^{ta} enim integralis $F(x)$ derivatio satisfacit aequationi quam ex m^{ies} derivanda proposita aequatione egressuram habemus, quam ejusdem formae esse ac propositam noscimus, et cuius sunt coefficientes: $\alpha + m$, $\beta + m$, $\gamma + m$.

2) Ex integrali $F(x)$ aequationi propositae satisfaciens, integrale aequationi differentiali ejusdem formae atque illa satisfaciens, fingi potest, quae habet coefficientes eodem numero integro diminutos.

Demonstratio.

Aequationem differentialem propositam cum coefficientibus $\alpha \beta \gamma$ substituendo:

$$y = x^{1-\gamma} (1-x)^{\gamma-\alpha-\beta} n$$

in ejusdem formae aequationem converti noscimus, cujus sunt coeffi-

cientes: $1 - \alpha$, $1 - \beta$, $2 - \gamma$ (cfr. Kummer, de serie hypergeometrica, diarium Crellianum tom. 15) unde, habita ratione primi theorematis, illius theorematis demonstratio secundum hoc schema patet, ubi in prima columna coefficientes aequationis propositae, in reliquis ii qui ex operationibus supra scriptis procedunt, quique ad novas aequationes differentiales pertinent, notati sunt: